
 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 
KLASA: 500-01/22-01/1 

URBROJ: 2103-09-22-187 

Bjelovar, 02. prosinca 2022. 

 

 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predmet: Odluka o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice Bjelovar,  

 Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave:  

 Kontrastna sredstva i alergeni (grupe 69-73) 

 

 

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 

broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 02. 

prosinca 2022. godine, donio je 

 

Z A K LJ U Č A K 

 
 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice Bjelovar, 

Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave: Kontrastna sredstva i 

alergeni (grupe 69-73) i upućuje se Odboru za zdravstvo i socijalnu skrb Županijske skupštine 

Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske 

županije na razmatranje i usvajanje. 

 Obrazloženje ove Odluke dati će pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, demografiju 

i mlade Andrea Bengez. 

 

 

 ŽUPAN 

 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

  PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 

 Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 

125/19, 147/20, 119/22), članka 15., stavak 1., točka 2. Statuta Opće bolnice Bjelovar i članka 17. 

Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 

5/20, 1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na ___ sjednici, održanoj dana 

______________ godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice Bjelovar,  

Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave:  

Kontrastna sredstva i alergeni (grupe 69-73) 

 

 

Članak 1. 

 

 Daje se ovlaštenje ravnateljici Opće bolnice Bjelovar, Saneli Grbaš Bratković, dr. med., 

za provedbu postupka javne nabave, sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 

120/16) i potpis sve dokumentacije, uključujući potpisivanje ugovora s dobavljačem, vezano uz 

provedbu postupka javne nabave: 

 - Kontrastna sredstva i alergeni (grupe 69-73). 

 Procijenjena vrijednost nabave iznosi 788.255,49 kn / 104.619,49 eura bez PDV-a, 

odnosno planirana vrijednost nabave iznosi 832.304,63 kn / 110.465,81 eura sa PDV-om. 

 Na sjednici Upravnog vijeća, održanoj 02. 12. 2022. godine, donijeta je Odluka kojom 

se ovlašćuje ravnateljica Opće bolnice Bjelovar, Sanela Grbaš Bratković, dr. med. za provedbu 

navedenog postupka javne nabave. 

 

 

Članak 2. 

 

 Temeljem članka 298. stavka 1. točke 9. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 

120/16), javni naručitelj obvezan je poništiti postupak javne nabave, ako je cijena najpovoljnije 

ponude veća od procijenjene vrijednosti nabave, osim ukoliko javni naručitelj ima ili će imati 

osigurana sredstva. 

 Ovlašćuje se ravnateljica Opće bolnice Bjelovar, Sanela Grbaš Bratković, dr. med., za 

donošenje odluke o osiguranju sredstava, ukoliko će cijena najpovoljnije ponude biti veća od 

procijenjene vrijednosti nabave. 

  

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 

 

 

KLASA: 500-01/22-01/1 

URBROJ: 2103/1-01-22-188 

Bjelovar, __________ 2022. 

 

 

 

 POTPREDSJEDNIK 

 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 Ivan Beljan, ing. strojarstva 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

  

 

 

                  

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 

 DEMOGRAFIJU I MLADE 

 

  KLASA: 500-01/22-01/1 

  URBROJ: 2103/1-17-22-186 

  Bjelovar, 02. prosinca 2022. 

 

 

ŽUPANU I 

ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predmet:  Odluka o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice Bjelovar,  

 Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave:  

 Kontrastna sredstva i alergeni (grupe 69-73) 

 - obrazloženje 

 

 

 Na sjednici Upravnog vijeća Opće bolnice Bjelovar, održanoj 02. 12. 2022. godine, 

donijeta je Odluka kojom se ovlašćuje ravnateljica Opće bolnice Bjelovar, Sanela Grbaš Bratković, 

dr. med. za provedbu postupka javne nabave: Kontrastna sredstva i alergeni (grupe 69-73). 

 Procijenjena vrijednost nabave iznosi 788.255,49 kn / 104.619,49 eura bez PDV-a, 

odnosno planirana vrijednost nabave iznosi 832.304,63 kn / 110.465,81 eura sa PDV-om. 

 Sukladno navedenom predlaže se Županu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-

bilogorske županije da donesu Odluku o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice Bjelovar 

Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave: Kontrastna sredstva i 

alergeni (grupe 69-73). 

 

 

 

 PROČELNICA 

 Andrea Bengez, mag. rel. int., v.r. 

 

 

 

 

http://www.bbz.hr/


θPC∠ 30LMCtt BJELθ″ R
イ3 θθθ J3』Ettθ √AR,Иttα4ον′ιθνα∂

ルムθイ3/279-222メ ヵ義θイ3/2″ ―θθθ

Klasa:UP/1‐ 406‐09/22-04/15

Ur.broJ:2103‐ 72‐ 04/03‐ 22‐25
BidOmち 02.12.2022.

BJELOVARSKO‐ BILOGORSKA ZUPANIJA

_jtts選l認灘紺滉2
Dr.Ante Starこ eviCa 8

43000 BJELOVAR

Predmet: Suglasnost za provedbu postupka javne nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi
(,,Narodne novine" br. 120116) i potpis sve dokumentacije, uklju{ujudi potpisivanje ugovora s

dobavljalem, vezano uz provedbu postupka javtre nabave: Kontrasna sredstva i alergeni (grupe 69-
73) suglasnost zahtjeva, traZi se

Na Upravnom vijeiu dana 02.12.2022. godine donesena je Odluka o davanju prethodne
suglasnosti ravnateljici za provedbu postupka javne nabave:

Kontrasna sredstva i alergeni (grupe 69-73)

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 788.255,49kn/104.619,49€ bez PDV-a, odnosno planirana
vrijednost nabave iznosi 832.304,63kn/l 10.465,81 € sa PDV-om.

Sredstva za gore navedenu nabavu osigurana su u Financijskom plant za 2023. godinu. Ukupan
iznos ugovora iznosi 788.255,49kn/104.619,49€ bezPDY-a, odnosno 832.304,63kn/l 10.465,81€ sa PDV-
om.

Prema dl.l 5. Statuta Opie bolnice Bjelovar potrebno je da osnivad Opie bolnice Bjelovar da
suglasnost na zakljudenje ugovora veieg od 750.000,00kn{99.542,1 le.

Sukladno navedenome, molimo suglasnost za provedbu postupka javne nabave
Zakonu o javnoj nabavi (,,Narodne novine" br. 120/16) i potpis sve dokumentacije, j“uJud
potpisivanje ugovora s dobavljadem osnivada Bjelovarsko - bilogorske Zupanije.

S po5tovanjem,

O tome obavijesri:
L Naslov
2. Bjelovarsko-bilogorskaZupanija
3. Odsjek nabave

μ

が ,



′

θPC∠ 30LMCИ BJELθ″ R
イJ θθθ」3ettELC)「AR,И ttαηονノごθνα∂

ル′.θイ3/279-222,・ヵχ.θイ3/279-333

UPRAVNO VIJECE
Klasa:021‐ 01/22‐ 03//22

11r.broJ:2103‐ 72‐03-22-05

Bjelovar,2.12。 2022.godine

Na remelju dlanka g4. zakona o zdravstvenoj zastiti (NN br. 100/18, 125119, 147120), dlanka l5'

stavak 1., toeka 2. Statuta Opce bolnice Bjelovar, Upravno vijece Opce bolnice Bjelovar na prijedlog

ravnateljice na elektronskoj sjednici odrZanoj 2.l2.2022.godine jednoglasno donijelo sljede6u:

ODLUKU

ilanak 1.

OvlaSiuje se ravnateljica Opie bolnice Bjelovar, Sanela Grba5 Bratkovii, dr. med., za provedbu

postupka javne nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi (,,Narodne novine" bt. l20l16) i potpis sve

iokumeniacije, ukljudujuii potpisivanje ugovora s dobavljadem, vezano uz provedbu postupka javne

nabave:
Kontrastna sredstva i alergeni (grupe 69'73)

ilanak 2.

Sukladno dl. 298. st. L t. 9. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" br. l20l16) javni naruditelj

obvezan je ponistiti postupak javne nabave ako je cijena najpovoljnije ponude veia od procijenjene

vrijednosti nabave, osim ako javni naruditelj ima ili ce imati osigurana sredstva.

Ako ie cijena najpovoljnije ponude biti veia od procijenjene vrijednosti nabave ovlaSiuje se

ravnateljica Opce bolnice Bjelovar, Sanela GrbaS Bratkovid, dr. med., za dono5enje odluke o

osiguranju sredstava' 
eranak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom suglasnosti osnivada.

Obrazlo差enie: Srcdstva za gorc navcdcnu nabavu osigurana su u Financiiskom planu za 2023.

80dinus procucttcna vrttCdnOSt nabavc iznosi 788.255,49kn/104.619,49C bez PDV‐ a,odnosno
planirana vrijednost nabave iznosi 832.304.63kn/l 10.465.81€ sa PDV-om. Odjelu,radiologije Opie
bolnice Bjelovar za nesmelan rad potrebna je provedba tendera kojim ie osiguratilfiotrebna sredstva

ed.spec.urolog

za nesmetan rad.

kologije



θPC∠ βOLNICABJELθ〃 R
イ3 θθθ BJEL(フ √AR,Иttαηονノごθソα∂

ル′.θイ3″ 79-222,・ ヵχ.θイ3/279-333

O tomc obaviiest:
L lJpravno vijeie

A Od.1el opiih, pravnih poslova i pravne za5tite
(,3/ Odjel .lavne nabave i suradnje s fbndovima EU-4. BBz
5. a/a

ρ


